מדמי הביטוח. ההצמדה הינה למדד הידוע ביום תחילת הביטוח.

לא שולמו דמי הביטוח במועד המוסכם, יישא הסכום שבפיגור, בנוסף להפרשי הצמדה כמפורט ה
לעיל, הפרשי ריבית עבור תקופת הפיגור, כמפורט ברשימה, ובלבד ששיעור הריבית לא יעלה על
שיעור הריבית המירבי בהתאם לחוק הריבית, התשי"ז–1957 ובכפוף להסדר התחיקתי. הפרשי

ריבית אלה ישולמו למבטח בעת סילוקו של הסכום שבפיגור, וכחלק בלתי נפרד ממנו.

תקופת הפיגור תחושב החל מהיום בו היה על המבוטח לשלם את דמי הביטוח ועד למועד תשלום ו
דמי הביטוח בפועל.

הסיכון.
במקרה בו לא נקט המבוטח באמצעים להקלת הסיכון יהא המבטח רשאי לבטל את הפוליסה או

להקטין את חבותו, הכל בכפוף להוראות החוק, ובמגבלותיו.
תקנות ארגון הפיקוח של העבודה (הממונים על הבטיחות)

על המבוטח לקיים את תקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות) התשנ"ו - 1996,
ככל שהן חלות עליו, לרבות מינוי ממונה על הבטיחות, הגהות ובריאות העובדים, בעל "אישור

כשירות" לתפקידו על פי התקנות.

הביטוח על פי פרק זה מורחב לכסות את חבותו החוקית של המבוטח: הרחבים הכלולים 6
הרחב בעלי חוזים מיוחדים:בכיסוי הביטוחי א

הביטוח על פי הרחב זה יכסה גם הוצאות משפט סבירות שהוצאו ע"י המבוטח לשם הגנה בפני

תביעה שהוגשה כנגדו כמעביד.
הוצאות הגנה בפני תביעה שהוגשה נגד עובד בגין הטרדה מינית יכוסו בדיעבד אך ורק אם אותו
עובד זוכה מחבותו בגין ההטרדה המינית, ובלבד שהמבוטח קיים את כל הוראות החוק למניעת
הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998. למען הסר ספק מובהר בזאת כי אין הרחב זה מכסה הטרדה

מינית, המיוחסת למבוטח עצמו.
אחריות המבטח בגין הרחבה זו לא תעלה על 100,000 ₪ לתקופת הביטוח, כולל כל הוצאות

ההגנה בפני תביעה שעל המבוטח לשאת בהן.
סייג 8 לחריגי פרק 3(ב') לפוליסה - סייגים כלליים לפרקי ביטוח החבויות – בטל בכל הנוגע

לחבות מעבידים.

שכר טרחה, אגרות, דמי ביול, מסמכים, העתקת פרטיכלים, שכר עדים ושכר מומחים
כפי שיקבע ע"י בית המשפט או בהתאם לקבוע בסדרי הדין הפלילי ולמעט כל קנס, פיצוי

או תשלום עונשי המוטלים בגזר הדין.
(ג) שכר טרחה:

שכר טרחת עורך דין לניהול הליכים משפטיים הקבוע בכללי לשכת עורכי הדין (התעריף
המינימאלי) תשכ"ה - 1965, או כללי תעריף מינימאלי של שכר טרחת עורכי הדין, כפי
שהחוק יחייב מעת לעת, או בהתאם לתקרת שכ"ט המוסכמת בין המבטח לעורך הדין,

לפי הגבוה מביניהם.

הכיסוי הביטוחי 2
(א) המבטח, על חשבונו, יעמיד לרשות המבוטח ו/או לרשות מי מעובדיו, עורך דין לשם מתן
מכוסה ביטוח מקרה בעקבות מהם, מי נגד שיוגשו פליליים, בהליכים משפטית הגנה